
 

OBEC SVĚTLÁ POD JEŠTĚDEM 
Hodky 48                 IČO 00263192                DIČ CZ00263192                 tel.: 485179279 

Světlá pod Ještědem                                                    

463 43 Český Dub  
www.svetlapodjestedem.cz                                 e-mail:obecniurad@svetlapodjestedem.cz 
 

 

14. zasedání Zastupitelstva obce Světlá pod Ještědem, 
konané dne 9. 9. 2024 od 18:00 hodin. 

 

Usnesení 1/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem určuje za ověřovatele zápisu paní Ing. Lenku 

Parmovou a pana Davida Lanka a zapisovatelkou paní Mgr. Ivu Kutrovou.  

 

Usnesení 2/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem schvaluje následující program zasedání: 
 

1. Zahájení. 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1, Zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu. 
4. Seznámení s plněním rozpočtu za období leden – srpen 2024. 

5. Rozpočtové opatření č. 4. 

6. Projednání podaného Návrhu na pořízení změny č. 2 ÚP Světlá pod Ještědem a 
schválení příslušných usnesení. 

7. Majetkoprávní změny. 
8. Různé. 

 

Usnesení 3/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání bere na vědomí plnění rozpočtu za 
období leden až srpen 2024. 

 

Usnesení 4/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

 

Usnesení 5/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje: 

1) návrh zadání změny č. 2 územního plánu Světlá pod Ještědem (dále jen „změna č. 2) 
dle přílohy č. 1, 

2) sloučení společného jednání a veřejného projednání změny č. 2, 
3) pořizovatelem změny č. 2 Magistrát města Liberec, odbor územního plánování 

Usnesení 6/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání určuje Pavla Glasera, starostu obce 

jako určeného zastupitele, který při pořizování územně plánovací dokumentace obce 
spolupracuje s pořizovatelem. 
 

Usnesení 7/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-4001782/VB1 s ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 

http://www.svetlapodjestedem.cz/
mailto:obecniurad@svetlapodjestedem.cz


Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za jednorázovou náhradu ve výši 3.000,- Kč bez 
DPH. 

 

Usnesení 8/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje prodej p. p. č. 1127/8 o 
výměře 330 m2 paní za cenu 49.500,- Kč. 
 

Usnesení 9/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření darovací smlouvy 

na p. p. č. 548 a st. p. č. 216 v k. ú. Světlá pod Ještědem s Římskokatolickou farností Světlá 
pod Ještědem. 

 

Usnesení 10/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje přidělení bytu č. 1, I. 

kategorie, dispozice 1+1 o výměře 38 m2, na adrese Hodky č.p. 48 panu   

 

Usnesení 11/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje přidělení bytu č. 2, I. 

kategorie, dispozice 1+1 o výměře 49 m2, na adrese Hodky č.p. 48 panu   

 

Usnesení 12/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy číslo 
2024/10978 o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p.. 
 

Usnesení 13/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. 
24_SOP_01_4122369538 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) s ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly pro budovu Hodky č. p. 48. 
 

Usnesení 14/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. 
24_SOP_01_4122369681 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) s ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly pro budovu Rozstání č. p. 1. 
 

Usnesení 15/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. 
24_SOP_01_4122369690 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) s ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly pro budovu Rozstání č. p. 105. 
 

Usnesení 16/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje změnu platebních podmínek 
pro sběr textilu s účinností od 1. 1. 2025 na částku 3.000,- Kč/rok. 
 

Usnesení 17/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
pachtu se Sokolem Rozstání. 
 

 



Usnesení 18/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
zápůjčce se Sokolem Rozstání. 
 

Usnesení 19/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje uzavření smlouvy s firmou 

AUTO KP Plus TO s.r.o., IČ 10953256, Londýnská 558, 460 01 Liberec na dodávku 
kontejnerového automobilu pro komunální práce. 
 

Usnesení 20/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje zřizovací listinu pro JSDHO 
Světlá pod Ještědem – Světlá pod Ještědem. 
 

Usnesení 21/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Světlá pod Ještědem po projednání schvaluje zřizovací listinu pro JSDHO 

Světlá pod Ještědem – Rozstání. 
 


